PRODUKTDATENBLATT
OMIKRON FLEX
9858FCP200P63 83shA HL50
EAN 4031582457421
Abbildung kann vom Original abweichen
Technische Daten
  Rad-Ø  200 mm
  Radbreite  50 mm
  Plattenabmessung  140 x 110 mm
  Plattenlochabstand  105 x 80 mm
  Plattenloch  13 mm
  Rückenloch  105 x 80 mm
  Bauhöhe  272 mm
  Bauhöhe mit Last  237 mm
  Maximaler Federweg  35 mm
  Temperaturbereich  -20 / +60 °C
  Norm  EN_12533
  Eigengewicht  10 kg
  Härte der Lauffläche  Shore A 83
  Tragfähigkeit  900 kg
  Tragfähigkeit (statisch)  1200 kg
Vorteile im Überblick
Laufverhalten ● ● ● ● ●
Fahrgeräusch ● ● ● ● ○
Verschleißbeständigkeit ● ● ● ● ●
Korrosionsbeständigkeit ● ● ● ○ ○
© Copyright 2024 TENTE International www.tente.com 16.05.2024 1